
WINTER PREISLISTE 2024/2025

NEBENSAISON
vom 01.12.2024
bis 20.12.2024

WEIHNACHTEN
vom 21.12.2024
bis 26.12.2024

NEUJAHR
vom 27.12.2024
bis 05.01.2025

MITTELSAISON
vom 06.01 bis 22.01.2025
vom 08.03 bis 27.04.2025

MARCIALONGA
vom 23.01.2025
bis 28.01.2025

HAUPTSAISON
vom 29.01.2025
bis 28.02.2025

KARNEVAL
vom 01.03.2025
bis 07.03.2025

Preis von Preis von Preis von Preis von Preis von Preis von Preis von

HOTEL SUPERIOR 
 
Möbliert mit dem holz aus unseren wäldern ausge-
stattet und mehr raum für ihre entspannung. Balkon, 
badezimmer, 32 zoll lcd fernseher mit internatio-
nalen fernsehsendern, telefon, wifi kostenlos, haar-
trockner, tresor. Dazu, für ihren exklusiven urlaub: 
frühstück zimmerservice, weicher bademantel und 
einweg pantoffel, lieblingstagezeitung, frischer 
fruchtkorb.

85€ 92€ 117€ 85€ - 92€ 99€

HOTEL COMFORT 
 
Renovierte und komforabel zimmer wo man eine 
stimmige und natürliche atmosphäre finden kann 
dank den gebürsteten lokalen fichtenholzausstat-
tung und die der sorgfalt bei der ausführung der 
einzelheiten. Badezimmer, 32 zoll lcd fernseher 
mit internationalen fernsehsendern, telefon, wifi 
kostenlos, haartrockner, tresor, oft balkon.

75€ 82€ 107€ 75€ - 82€ 89€

VILLA COROZZOLA 
 
Wesentliche aber komforabel zimmer bei unser vil-
la, nur etwa 200 m vom hotel entfernt, mit weitem 
raum im freien und privatparkplatz. Badezimmer, 
22 zoll lcd fernseher, wifi zugang zum wlan, haar-
trockner, oft balkon, teekocher. Das ist die ideale 
urlaubswahl für die liebhaber der gemütlichkeit 
und ruhe, die den herrlichen blick auf dem lagorai 
bergkette genießen können. Restaurant service, 
frühstück und wellnessbereich sind im hotel.

68€ 74€ 97€ 68€ - 74€ 81€

Die Preise sind gemeint pro Tag und pro Person mit Halbpension und einen Mindestaufenthalt von 7 Tage, 7 Tage = €70,00 pro Erwachsene.
Vollpension-Zuschlag: € 15,00 – pro Tag pro Person. Kinder 0–2 Jahre kostenfrei, 3–6 Jahre -50%, 7–12 Jahre -30%. Einzelzimmer-Zuschlag: € 15,00 – pro Tag.
2 Kinder bis Jahre die im Zimmer mit den Eltern schlafen werden nur einen Beitrag bezahlen. Beb Reduktion: € 15,00 – pro Tag pro Person. Für Erwachsene und Kinder über 14 Jahre alt Kurtaxe von 3,00€ pro Tag.
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